EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 072/2025

DE 24 DE JUNHO DE 2025

Edital de convocação de candidatos aprovados em

Processo Seletivo instituído pelo Edital de Abertura nº

045/2025 e o Edital nº 066/2025.

O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ-RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, com

sede na Rua Tiradentes, nº 700, inscrito no CNPJ do MF sob o n.º 87.564.381/0001-10, neste ato

representado por JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, Prefeita Municipal, torna público a

CONVOCAÇÃO de candidatos aprovados no Processo Seletivo, de acordo com Edital de

Abertura nº 045/2025 e o Edital nº 066/2025, que homologa o Resultado Final, devendo

apresentar-se no Setor de Pessoal, sito a Rua Tiradentes, nº 700, no prazo de 2 (dois) dias úteis.

O não comparecimento será entendido como desistência dos candidatos à nomeação nas vagas

em que foram aprovados.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME CARGO

CLASSIFI-

CAÇÃO

011 VALDECI ANTONIO DOS SANTOS Operário 1º

007 CRISTIANO COSTA DA SILVA Operário 2º

008 LUIZ RAFAEL FERREIRA Operário 3º

006 VALMIR VON GRAFEN DE OLIVEIRA Operário 4º

  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ-RS,

em 24 de junho de 2025.

           JAQUELINE BRIGNONI WINSCH,

               Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

Everton Lagemann,

Secretário da Administração e Planejamento.